ــاد ، ســراوان ، گشــت ، ســیرکان ، آســپیچ محمــدی، ســوران ، ســیب ،  ــاد، نــوک آب ۵ - محــل انجــام خدمــات : در حــوزه شــهری خــاش ، اســماعیل اب

ــد دو آگهــی مناقصــه. ــای روســتایی بن مهرســتان ، آشــار ، گلشــن و برخــی حوزه‌ه
۶- مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ۹۲۰۰۰۰۰۰۰۰) نه میلیارد و دویست میلیون ریال( .

نــوع تضمیــن: الــف - رســید بانکــی واریــز وجــه نقــد  ب-  ضمانــت نامــه بانکــی و یــا ضمانــت نامه‌هــا ی صــادره از ســوی موسســات اعتبــاری غیــر بانکــی 
کــه دارای مجــوز فعالیــت از ســوی بانــک مرکــزی جمهــوری اســامی ایــران هســتند بــه نفــع کارفرمــا.